
CALHA MAGNÉTICA 48V BT1
INTERIOR

DESCRIÇÃO 

As calhas magnéticas de 48V estão disponíveis nas versões saliente, suspensão e de encastrar. Na
versão saliente temos as opções BT1 e BT2; Na versão suspensão as opções são a BT1, BT2 e TK9;
Na versão de encastrar, só existe a versão Trimless TK3 e TK5. A calha TK9 permite iluminação
direta e indireta D/I (UP+DOWN)

MONTAGEM     Suspensão/Superfície
FONTE DE ALIMENTAÇÃO     24V/48V / TRACK
GARANTIA     5 Anos
ACABAMENTO     Branco, Preto
CONTROLO     DALI
 

ICONOGRAFIA 
 

 

 

      

DESENHO TÉCNICO 
 

26,2

16,5

21

3080-0200.FI

3080-0179.FI

3080-0184.FI

3080-0185.FI

80303017.SL
80303018.SL
80303019.SL

 

 
CALHA MAGNÉTICA 48V BT1
TABELA DE PRODUTO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS - Calha Magnética BT1 saliente/suspensa baixa tensão 48V

COMPRIMENTO CONTROLO ACABAMENTO CÓDIGO
1000 DL BL, WH 3080-0175.FI
2000 DL BL, WH 3080-0176.FI

 

 SELECIONE A OPÇÃO PREFERIDA  CONTROLO XX
DALI DL

 ACABAMENTO FI
Preto BL

Branco WH

ACESSÓRIOS

 Grampo de suspensão Preto Branco
Grampo de suspensão  3080-0179.BL  3080-0179.WH

 Topo SEM TITULO -
RAW

Preto Branco

Topo  3080-0184.RAW  3080-0184.BL  3080-0184.WH

 Topo com Furo SEM TITULO -
RAW

Preto Branco

Topo com Furo  3080-0185.RAW  3080-0185.BL  3080-0185.WH

 Grampo de Junção Preto Branco
Grampo de Junção  3080-0200.BL  3080-0200.WH

 Alimentador - Curto 48V Preto Branco
Alimentador - Curto 48V  3080-0216.BL
Alimentador curto 48V  3080-0216.WH

 Conetor de união 48V Preto Branco
Conetor de união 48V  3080-0217.BL  3080-0217.WH
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CALHA MAGNÉTICA 48V BT1
INTERIOR

 Aliment. magnética em L Preto Branco
Aliment. magnética em L  3080-0218.BL  3080-0218.WH

 União ajustável 48V Preto Branco
União ajustável 48V  3080-0219.BL  3080-0219.WH

 Fonte alim. 240W / 480W .
Fonte aliment. 240W  30800225
Fonte aliment. 480W  30800226

 Fonte alimen. 350/500W .
Fonte aliment. 350W  30800227
Fonte aliment. 500W  30800228

 Kit de suspensão Prateado
Kit Suspensão 1,5 m (1un)  80303017.SL
Kit Suspensão 3 m (1un)  80303018.SL
Kit Suspensão 5 m (1un)  80303019.SL

 InteCasambi-DALI In-Track .
InteCasambi-DALI In-Track  30800229

 Interf Casambi-DALI Ext. .
Interf Casambi-DALI Ext.  30800230

 Botão de pressão - DALI .
Botão de pressão - DALI  30800231

 Interface 1/0-10V DALI .
Interface 1/0-10V DALI  30800232

 Fonte aliment. 150W .
Fonte aliment. 150W  TD28001045

 Fonte aliment. 75W .
Fonte aliment. 75W  TD28001232
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